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ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΠΟΔΟΧΩΝ Ή ΣΥΝΤΑΞΕΩΝΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΡΓΟΔΟΤΗ - ΦΟΡΕΑ
Ονοματεπώνυμο, Πατρώνυμο ή Επωνυμία (για μη Φ.Π.)

βλ'θ .(1)που κατα η ηκαν απο . έως .
Είδος επιχείρησης Δ.Ο.Υ.

Δινση (Πόλη - Οδός - Αριθμόζ- Ταχ. Κωδ.)

ι----- - -- - --- - --Αριθμός Φορολογικού Μητρώου (Α.Φ.Μ.)

Τηλέφωνο
,
Ι ΠΡΟΣΟΧΗ:

Βλέπε οδηγίες συμπλήρωσης
στην πίσω σελίδα

Ι. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΜΙΣΘΩΤΟΥΉ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΥ
ΓΕπώνυμο - -Όνομ-α-- -Όνομα πατέρα-- A-:Φ~M:- - -- ---A:M~K~A-.--

Δινση κατοικίας (Πόλη - Οδός - Αριθμός - Ταχ. Κωδ.)
ι Ι Ι Ι Ι ,Ι [ Ι ι ι

Τηλέφωνο Αρμόδια για τη φορολογία Δ.Ο.Υ.

11.ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΟΥ ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΝΤΑΙ

Ειδ. εισφορά
αλληλεγγύης

(άρθρο 29,
ν.3986/2011 )

Ποσά φόρου Ποσά φόρου
που αναλο- που παρα-

γούν , κρατήθηκαν
(3)

Καθαρό
ποσό

ΟΓΑ Σύνολο
Χαρτοσήμου, κρατήσεων

(2)

Χαρτόσημο
(2)

-.------- --- -- ----Ι

Κρατήσεις για ασφαλιστικά ταμεία
Είδος αποδοχών Ι Ποσό ακαθάρι-

(μισθός, υπερωρίες, επιδόματα, κ.τ.λ., Ι στων αποδοχών
ή συντάξεις) ή συντάξεων
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Είδος αμοιβής

--Διάταξη vlψOίl-t
που παρέχει την

απαλλαγή ή
επιβάλλει αυτο-
τελή φορολογία

Ακαθάριστο
ποσό

Κρατήσεις Καθαρό
ποσό

Φόρος που
παρακρατήθηκε

(για την αυτο-
τελή φορολογία)

Ο ΒΕΒΑΙΩΝ

Σύνολο

(1) Γράφεται επακριβώς η περίοδος που εργάσθηκε ο μισθωτός ή έλαβε σύνταξη ο συνταξιούχος
(2) Αφορά περιmwσεις για τις οποίες εξακολουθεί να οφείλεται τέλος χαρτοσήμου
(3) Ο φόρος εισοδήματος που αναλογεί μειωμένος κατά ποσοστό 1,5%

Έντυπο Φ - 01.042




